CÂMARA DOS DEPUTADOS
   Gabinete do Deputado ZEQUINHA MARINHO – PMDB/PA

COMISSÃO DA AMAZÔNIA, INTEGRAÇÃO NACIONAL E
DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL

REQUERIMENTO N°            DE 2007
(Do Sr. Zequinha Marinho)

Requer a retirada de pauta
do Projeto de Lei n.º
6.479/2006.

   Senhora Presidente,

   Nos termos regimentais, requeiro a retirada de pauta do
Projeto de Lei n.º 6.479/2006, de minha autoria.

JUSTIFICAÇÃO

   Objetivando uma reavaliação do que propomos no Projeto
de Lei n.º 6.479/2006, entendemos prudente a sua retirada de Pauta, ainda que
o embasado e brilhante Parecer, apresentado pelo nobre deputado Lira Maia,
seja pela aprovação da proposição.

   Com base nos argumentos expostos, solicito o indispensável
apoio dos nobres pares para a aprovação do presente Requerimento.

Sala das Sessões, em           de  agosto de 2007.

                         Deputado ZEQUINHA MARINHO